UBND THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1124/STP-VP

V/v tham gia dự thảo Báo cáo
tổng kết công tác tư pháp năm 2012; phương hướng, nhiệm vụ năm 2013

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế,  ngày 27  tháng  12  năm 2012

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở
Thực hiện kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp giao ban công tác tháng 12/2012, để đảm bảo nội dung báo cáo tại Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2013, Sở Tư pháp đề nghị Lãnh đạo Sở; các phòng, đơn vị trực thuộc tổ chức lấy ý kiến cán bộ, công chức, viên chức tham gia góp ý, chỉnh lý, sửa đổi bổ sung vào dự thảo Báo cáo tổng kết công tác tư pháp năm 2012; phương hướng nhiệm vụ năm 2013 (được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tại địa chỉ http://www.stp.hue.gov.vn) và gửi về Sở Tư pháp (qua Văn phòng Sở) trước ngày 03/01/2013 để tổng hợp, hoàn chỉnh báo cáo trình UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức Hội nghị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;              (để tham gia
- Lãnh đạo Sở;         dự thảo b/c)
 - Lưu VP, VT.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Niêm

PAGE
2